CÔNG TY CP SUPE PHỐT PHÁT
VÀ HÓA CHẤT LÂM THAO

GCNĐKKD số 2600108471 do Sở KH&ĐT
Tỉnh Phú Thọ cấp ngày 29/12/2009, thay đổi

lần thứ 09 ngày 02/11/2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 18 tháng 03 năm 2021

GIẤY MỜI THAM DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi:  Quý Cổ đông
Công ty cổ phần Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao

Hội đồng quản trị (HĐQT) trân trọng kính mời Quý cổ đông tới dự kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2021 của CTCP Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao (Mã CK: LAS) với thông tin tổ chức như sau:
1. Thời gian họp: 7h30 ngày 13 tháng 04 năm 2021
2. Địa điểm tổ chức: Hội trường Khu công nhân Công ty Cổ phần Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm

Thao - Thị trấn Hùng Sơn, Huyện Lâm Thao, Tỉnh Phú Thọ (cách trụ sở chính Công ty 3km).
3. Đối tượng dự họp: Cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm

Thao theo Danh sách người sở hữu cổ phần chốt tại ngày 15/03/2021.
4. Nội dung Đại hội: Quý cổ đông vui lòng xem nội dung và các tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2021 của Công ty tại website: http://www.supelamthao.vn.
5. Đăng ký dự họp Đại hội:

Để công tác chuẩn bị Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội
(hoặc uỷ quyền tham dự Đại hội) trước 14h00 ngày 09/04/2021. Quý cổ đông có thắc mắc hoặc cần biết
thêm thông tin vui lòng liên hệ theo địa chỉ sau:
Bà Nguyễn Thị Thúy Hà - Phòng Tổ chức Lao động CTCP Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao. Địa chỉ:
Khu Phương Lai, Thị trấn Lâm Thao, Huyện Lâm Thao, Tỉnh Phú Thọ.
Điện thoại: 0210. 3825 139 (Máy lẻ: 3246) Fax: 0210. 3825 126       Di động: 0917 626 889

6. Quý cổ đông/người được uỷ quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo và xuất trình các giấy tờ sau:
(1) CMND/Hộ chiếu/bản sao Giấy CNĐKKD (đối với cổ đông tổ chức);
(2) Giấy uỷ quyền tham dự ĐHCĐ hợp lệ (trường hợp được ủy quyền tham dự họp).

Quý cổ đông tham dự Đại hội tự túc đi lại và ăn nghỉ trong suốt quá trình tổ chức Đại hội. Rất mong Quý Cổ đông thu
xếp thời gian đến dự đầy đủ và đúng giờ để đảm bảo thành công của Đại hội.
Trân trọng./.

Tài liệu đính kèm:
- Chương trình họp ĐHCĐ;
- Mẫu Giấy ủy quyền tham dự ĐHCĐ;
- Giấy xác nhận tham dự ĐHCĐ.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

PHẠM QUANG TUYẾN

http://www.supelamthao.vn/

(*) Số cổ phần sở hữu theo danh sách cổ đông tại ngày chốt 15/03/2021.

CÔNG TY CỔ PHẦN SUPE PHỐT PHÁT
VÀ HÓA CHẤT LÂM THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

(Đối với cổ đông cá nhân/ tổ chức trực tiếp tham dự Đại hội)

Họ và tên:  ......................................................................................................................................

Số CMND: ......................................................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................................

Là người đại diện của cổ đông (đối với tổ chức): .................................................................

..............................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu (*): ................................................................................................................

Căn cứ giấy mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Supe
Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao, Tôi/ Chúng tôi xin xác nhận việc trực tiếp tham dự Đại hội
đồng cổ đông Công ty Cổ phần Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao.

Lưu ý:
Cổ đông gửi Giấy xác nhận tham dự đến Ban tổ
chức trước 14h00 ngày 09/04/2021 (03 ngày
làm việc trước ngày khai mạc Đại hội):
Theo đường bưu điện tới địa chỉ: Bà Nguyễn Thị
Thúy Hà - Phòng Tổ chức lao động – CTCP
Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao – Khu
Phương Lai, Thị trấn Lâm Thao, Huyện Lâm
Thao, Tỉnh Phú Thọ.
Hoặc fax theo số (0210) 3825 126.

………………, ngày     tháng     năm 2021

Cổ đông/ Đại diện cổ đông
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

GIẤY ỦY QUYỀN
DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi: CÔNG TY CP SUPE PHỐT PHÁT VÀ HÓA CHẤT LÂM THAO

Tên cổ đông: ...................................................................................................................................................

CMND/ Hộ chiếu/ Giấy chứng nhận ĐKKD số:............................cấp ngày:...............tại:............................

Người đại diện (đối với tổ chức) ......................................................................................... .........................

Số ĐKKD.............................................................cấp ngày................................tại........................................

Địa chỉ: ………………………………………...............Điện thoại:………….........Fax:.............................

Số cổ phần sở hữu(1):......................................................................................................................................
(1):  số cổ phần sở hữu theo danh sách cổ đông tại ngày chốt 15/03/2021.

Tôi/ Chúng tôi đồng ý ủy quyền cho người có tên dưới đây thay mặt tôi/chúng tôi tham dự và biểu quyết
các vấn đề có liên quan tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Supe Phốt
phát và Hóa chất Lâm Thao.

Thông tin người được ủy quyền:

o Họ và tên:........................................................................................................................................

o CMND/Hộ chiếu số:  ........................ cấp ngày: ......................  tại:  ...............................................

o Địa chỉ:  ............................................................  .........  Điện thoại:  ...............................................

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian diễn ra cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021.

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các
quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm
Thao, đồng thời cam kết không đưa ra bất cứ một khiếu nại gì đối với Công ty.

Lưu ý:  Người được ủy quyền tham dự Đại hội không được ủy quyền cho người thứ ba.

............., ngày ....... tháng ..... năm 2021

Cổ đông ủy quyền
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

Cổ đông được ủy quyền mang theo Giấy ủy quyền khi tham dự ĐHĐCĐ hoặc gửi đến Ban tổ chức trước 14h00
ngày 09/04/2021 (03 ngày làm việc trước ngày khai mạc Đại hội) theo đường bưu điện tới địa chỉ: Bà Nguyễn
Thị Thúy Hà - Phòng Tổ chức lao động – CTCP Supe Phốt phát và Hóa chất Lâm Thao – Khu Phương Lai, Thị
trấn Lâm Thao, Huyện Lâm Thao, Tỉnh Phú Thọ. Hoặc fax theo số (0210) 3825 126.

DA NH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN SUPE PHỐT PHÁT VÀ HÓA CHẤT LÂM THAO

NHẬN ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ CMND NGÀY
CẤP

NƠI CẤP

1. Ông Phạm Quang Tuyến Chủ tịch HĐQT 130082579 26/11/2007 Phú Thọ

2. Ông Phạm Thanh Tùng
Thành viên HĐQT

kiêm Tổng Giám đốc
001073023372 02/03/2020 Hà Nội

3. Ông Nguyễn Thành Công
Thành viên HĐQT

kiêm Phó Tổng Giám
đốc

130122177 06/06/2011 Phú Thọ

4. Ông Bùi Sơn Hải Thành viên HĐQT 025073000270 06/03/2017 Phú Thọ

5.
Bà Nguyễn Thị Thùy
Dương

Thành viên HĐQT 013499038 19/01/2012 Hà Nội

6. Ông Nguyễn Chí Thức Trưởng Ban kiểm soát 130175264 29/07/2013 Phú Thọ

7. Ông Vi Hoàng Sơn Kiểm soát viên 0208800015 16/6/2016 Phú Thọ

8. Ông Nguyễn Văn Thọ Kiểm soát viên 131364248 12/09/2005 Phú Thọ

	1. Thời gian họp:        7h30 ngày 13 tháng 04 năm 2021
	5.  Đăng ký dự họp Đại hội:
	6. Quý cổ đông/người được uỷ quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo và xuất trình các giấy tờ sau: